UBND HUYỆN TUẦN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCĐ PT “TDĐKXDĐSVH”

VÀ “PHÒNG, CHỐNG BLGĐ”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-BCĐ Tuần Giáo,  ngày       tháng 11  năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..............................................................................

Thực hiện Kế hoạch hoạt động năm 2020, Ban Chỉ đạo phong trào

“TDĐKXDĐSVH” và “Phòng, chống BLGĐ” huyện tổ chức họp xét các danh

hiệu văn hóa năm 2020, đánh giá kết quả triển khai thực hiện năm 2020, xác định

phương hướng, nhiệm vụ năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên BCĐ Phong trào "TDĐKXDĐSVH" và "Phòng, chống

BLGĐ" huyện (Theo Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 11/4/2017 của UBND

huyện Tuần Giáo).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Các đồng chí chuyên viên Phòng Văn hóa & TT huyện (theo dõi lĩnh vực).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - TTTH huyện (đến dự và đưa tin).

2. Thời gian: 1/2 ngày; từ 14h ngày 26/11/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị tài liệu, thực hiện báo cáo các

nội dung có liên quan tại cuộc họp.

Ban chỉ đạo trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu bố trí, sắp xếp công việc

dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-25T08:39:58+0700

		2020-11-25T09:29:51+0700

		2020-11-25T09:30:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-25T09:30:31+0700